绍兴柯桥浙工大创新研究院
发展有限公司文件

浙工大柯桥研究院〔2018〕1号[image: Documents] 

绍兴柯桥浙工大创新研究院发展有限公司
2017年度入孵企业（机构）考核结果公示

各入孵企业、机构：
根据《之江园孵化企业管理办法》，通过创新研究院考评小组考核，现将2017年度入孵企业（机构）考核结果印发给你们。

附件：绍兴柯桥浙工大创新研究院发展有限公司2017年度入孵企业（机构）考核结果公示
[bookmark: _GoBack][bookmark: 附件]

2018年5月20日

抄送：
绍兴柯桥浙工大创新研究院发展有限公司   2018年5月20日印发
附件
绍兴柯桥浙工大创新研究院发展有限公司
2017年度入孵企业（机构）考核结果公示
	序号
	企业名称
	考核结果

	1
	绍兴最越文化传播有限公司
	优秀

	2
	绍兴斯坦电子科技合作企业
	优秀

	3
	绍兴傲宇汽车电子有限公司
	优秀

	4
	浙江联佳科技有限公司
	良好

	5
	绍兴华宇传媒有限公司
	良好

	6
	绍兴亚冠机电科技有限公司
	合格

	7
	浙江绿土集成科技有限公司
	合格

	8
	绍兴埠头科技创业服务有限公司
	合格

	9
	绍兴群汇新材料技术有限公司
	合格

	10
	绍兴欧麦斯信息技术有限公司
	合格

	11
	浙江星通信息科技有限公司
	合格

	12
	浙江盤特拉科技有限公司
	合格

	13
	之江“拼布+”设计教学研发中心
	合格

	14
	绍兴英诺威电子科技有限公司
	合格

	15
	绍兴埠头科技创业服务中心
	合格

	16
	绍兴金林环境科技有限公司
	合格

	17
	浙江绿土集成科技有限公司
	合格

	18
	绍兴宝悦企业管理咨询有限公司
	合格

	19
	浙江安赛新材料科技有限公司
	合格

	20
	绍兴柯桥天幕网络科技有限公司
	不合格

image1.jpeg